2
2

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 23.08.2011
г. Нижневартовск
	№ 430-р

О внесении изменений в распоряжение администрации района от 05.08.2011  № 391-р «О размещении муниципального заказа на выполнение работ               по капитальному ремонту объекта «Жилой дом по ул. Цветочной, 3, кв. 1 в пгт. Новоаганске Нижневартовского района» способом открытого аукциона в электронной форме»
В связи с изменением предмета размещения заказа:

1. Внести изменения в распоряжение администрации района от 05.08.2011 № 391-р «О размещении муниципального заказа на выполнение работ по капитальному ремонту объекта «Жилой дом по ул. Цветочной, 3, кв. 1 в пгт. Новоаганске Нижневартовского района» способом открытого аукциона в электронной форме»:

1.1. В наименовании и по всему тексту распоряжения слова «Жилой дом               по ул. Цветочной, 3, кв. 1 в пгт. Новоаганске Нижневартовского района» заменить словами «Жилой дом по ул. Цветной, 3, кв. 1 в пгт. Новоаганске Нижневартовского района», далее по тексту.».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по экономике и финансам Т.А. Колокольцеву.

Глава администрации района                                                            Б.А. Саломатин